

*ANAMED Kütüphanesi'nin düzenlediği
Kütüphane Konuşmaları'nın Mart ayındaki konukları*

**Şeyda Çetin, Ebru Esra Satıcı, Zeynep Çelik
Göz Alabildiğine İstanbul: Beş Asırdan Manzaralar**

ANAMED Kütüphane Konuşmaları 12 Mart'ta Şeyda Çetin, Ebru Esra Satıcı ve Zeynep Çelik ile devam ediyor. Konuşmanın başlığı "Göz Alabildiğine İstanbul: Beş Asırdan Manzaralar". Meşher'in Göz Alabildiğine İstanbul: Beş Asırdan Manzaralar sergisinde şehrin zengin bir görsel kaydı niteliğindeki geniş açılı İstanbul manzaralarını gösteren tablolardan gravürlere, nadir kitaplardan albümlere, panoramik fotoğraflardan Yadigâr-ı İstanbul objelerine 100'ün üzerinde eser yer alıyor. Küratörlüğünü Şeyda Çetin ve Ebru Esra Satıcı'nın, proje danışmanlığını Bahattin Öztuncay'ın üstlendiği, Ömer Koç Koleksiyonu'nda yer alan çeşitli nadide eserlerden oluşan sergi, İstanbul'un Osmanlı payitahtı olduğu 15. yüzyıldan 20. yüzyılın ilk çeyreğine uzanan bir zaman dilimini kapsıyor. Moderatörlüğü Zeynep Çelik tarafından yapılacak bu buluşmada sergi içeriği, sergileme biçimleri, araştırma süreci, sergi kataloğu ve "Çağrışımlar" başlığıyla gerçekleştirilen sergi etkinliği üzerine konuşulacak. Bu ayki konuşmamız çevrimiçi ve Türkçe olacaktır. Konuşmaya kayıt olmak için lütfen aşağıdaki bağlantıya tıklayın.



Ebru Esra Satıcı ve Şeyda Çetin, kuruluşundan bu yana Vehbi Koç Vakfı'nın sergi mekânı Meşher'de küratör olarak görev yapıyorlar. Kurumun güncel sergisi Göz Alabildiğine İstanbul: Beş Asırdan Manzaralar ve 2020 yılında açılan Alexis Gritchenko – İstanbul Yılları sergilerinin küratörlüğünü üstlendiler. Eş zamanlı olarak birçok Meşher yayınının editörlüğünü yaptılar. 2019'dan önce ise ANAMED'de, sergi, etkinlik ve sergi yayınlarından sorumlu galeri küratörleri olarak çalışıyorlardı.

Zeynep Çelik, Columbia Üniversitesi'nde Sakıp Sabancı misafir profesörü ve New Jersey Teknoloji Enstitüsü'nde distinguished emerita profesördür. Çalışmaları özellikle 19.ve 20. yüzyıl kent tarihi, sömürgecilik, oryantalizm, modernite konularına yoğunlaşmaktadır. Aralarında Guggenheim ve Vehbi Koç Ödülü de olmak üzere çok sayıda ulusal ve uluslararası ödüle layık görülmüştür. Avrupa Şark'ı Bilmez (KUP, 2022) son kitabıdır.



Tarih: 12 Mart 2024 Salı, 18:00

Webinar Kayıt Linki: https://kocun.zoom.us/webinar/register/WN_TObFoG3nTiWT-X-GZOZoag#/registration